	Mbreme ne nje emision televiziv ku flitej per "krahet ne politike", Astrit Haraqia me skuqje dhe rrudhje fliste per ndarjen "krahu i luftes" dhe "krahu i paqes". Ndarja ne keto krahe ose me mire te thuhet blloqe ka qene e kryer artificialisht nga SHMS-te per arritjen e synimeve te Serbise ne Kosoven e pasluftes. Kjo eshte trajtuar ne librin tim te botuar rishtas ku mune te lexoni me gjeresishte ne lidhje me kete.

Njejte me rrudhje dhe skuqje flasin edhe ne Shqiperi nga te dy krahet per ngjarjet e vitit '97. Kjo behet kur sherbimet e mshefta ne arritjen e synimeve te tyre fusin ne perdorim naivitetitn e masave te medha.
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Mbreme ne nje emision eleizv ku fe] per “kiahet ne poltke”,
Astrt Haraqia me skugje dhe mudhe fste per ndarien “kiahu |
lutes” dhe “krahu i pages”. Ndara ne keto krahe ose me mire te
thuhet biloge ka gene e kryr aruficiasht nga SHS-te per
ariien e synimeve te Serbise ne Kosoven e pasiuftes. Ko eshte
tajtar e libin tim te botuar rishtas ku mune te lexoni me
gleresshte ne lichje me kete
Njejte me rrudhje dhe skucje flasin eche ne Shaiperi nga te dy
kiahet per ngjarie e vt 97. Ko behet kur sherbimet e mshefta
ne arien e synimeve te tre usin ne perdorm naivitettn &
masave te medha.




